
Przedszkole Nr 8 ZIELONY ZAKĄTEK w Skierniewicach 
ul. St. Rybickiego 2, 96-100 Skierniewice 
NIP 8361690898, REGON 750020810, 
tel. 46 833 21 28 

Uchwała nr 11/2018/2019                                                                                                                                                     
Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 8 „Zielony Zakątek” w Skierniewicach                                                                   

z dnia 30 sierpnia 2018 r.                                                                                                                            
w sprawie ustalania wykorzystania wniosków nadzoru pedagogicznego 

Na podstawie art. 70 ust.1 pkt. 6 z dnia 1 września 2017 r. prawo oświatowe (Dz.U.2018.0.996) 
Rada Pedagogiczna Przedszkola nr 8 „Zielony Zakątek” w Skierniewicach uchwala co 
następuje: 

§ 1  

Rada Pedagogiczna ustaliła sposób wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego 
sprawowanego przez dyrektora przedszkola, w celu doskonalenia pracy placówki. 

§ 2  

Ustalono, że wnioski z nadzoru pedagogicznego dyrektora przedszkola sprawowanego w roku 
szkolnym 2017/2018 należy wykorzystać w następujący sposób:  

 Poszerzać wiadomości kadry w zakresie kompetencji emocjonalnych dzieci poprzez 
udział w szkoleniu dla realizatorów programu „Przyjaciele Zippiego” oraz ujęcie 
zagadnień z emocjonalnego obszaru rozwoju w rocznym planie pracy. 

 Przygotować i wprowadzić zarządzeniem dyrektora terminy prowadzenia obserwacji i 
diagnoz pedagogicznych w poszczególnych grupach wiekowych oraz terminy spotkań 
zapoznających rodziców z ich wynikami. 

 Monitorować co najmniej dwa razy w roku szkolnym realizację rocznego planu pracy 
przedszkola.  

 Systematyczne rozliczać nauczycieli z prowadzenia dokumentacji pedagogicznej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia z mocą obowiązującą od początku roku 
szkolnego tj. od 1 września 2018 roku.  

 

Dyrektor Przedszkola Nr 8 „Zielony Zakątek” 
mgr Beata Pacocha 


